
SK SKOL Brno a VSK Univerzita Brno z pověření KSL JMK pořádají

Mistrovství Jihomoravského kraje, 5. závod ČMP
a žákovský obratnostní závod

Termín: Neděle 14. 1. 2024
Místo konání: Areál Sportovního klubu Nové Město na Moravě – Vysočina Aréna

Závodní kancelář: Zázemí budovy Office area SK Nové Město na Moravě

Přihlášky: Do 11. 1. 2024 do 16:00 hod. prostřednictvím přihlašovacího formuláře:

https://forms.gle/PABV23yKFYK2ojp19

Hromadné přihlášky je možné zaslat v Excel tabulce na otaf@centrum.cz.
Výjimečně v den závodu 14. 1. 2024 od 8:00 do 9:00.

Losování: Startovní čísla budou losována, závodníci přihlášení v den závodu budou
zařazeni na konec startovního pole.

Technika: Všechny kategorie jedou klasicky.

Starty: Žákovské kategorie – intervalové, vyšší věkové kategorie hromadně.
Při malé účasti v jednotlivých kategoriích, možnost společných startů kategorií se
stejnou délkou trati!

Prezence a výdej čísel: Od 8:00 do 9:15 v závodní kanceláři

Start první kategorie: 10:00 hod.

Obratnostní závod pro kategorie: Benjamínci(ky) až žactvo starší:
V době hlavního závodu (cca 10:15 – 11:30). Každému soutěžícímu bude změřen čas
a obdrží v cíli drobnou pozornost. Pravidla a místo bude vyvěšeno v místě konání.

Startují: Závodníci a závodnice bez omezení VT

Podmínky účasti: Členové SLČR – platný průkaz pro rok 2023/24 s platnou lékařskou
prohlídkou dle pravidel SLČR.

Nečlenové SLČR startují na vlastní nebezpečí.

Startovné: 100,- Kč – nejmladší, mladší a starší žactvo a U15
150,- Kč – U16, dorost,
200,- Kč – junioři a dospělí
V den a v místě závodu jednotně 200 Kč za závodníka

Startovné se platí za každého přihlášeného závodníka převodem na účet
183988321/0300, VS 1412024, do poznámky uvést klub. Platba by měla být připsána
na účet nejpozději 12.1.2024. Potvrzení o platbě prosím pošlete společně s přihláškou
nebo předložte při výdeji čísel.

Servisní buňka: Podle aktuální situace, sledujte informační web.

https://forms.gle/PABV23yKFYK2ojp19
https://www.sk-skol.cz/novinky/mistrovstvi-jihomoravskeho-kraje-5-zavod-cmp


Kategorie a disciplíny:
Kategorie Ročník

narození
Délka
tratě Styl Obratnostní

závod
Benjamínky 2018 a mladší 100 m klasicky Ano
Benjamínci 2018 a mladší 100 m klasicky Ano
Mini žákyně 2016 – 2017 300 m klasicky Ano
Mini žáci 2016 – 2017 300 m klasicky Ano
Žákyně nejmladší 2014 – 2015 500 m klasicky Ano
Žáci nejmladší 2014 – 2015 500 m klasicky Ano
Žákyně mladší 2012 – 2013 1 km klasicky Ano
Žáci mladší 2012 – 2013 2 km klasicky Ano
Žákyně starší 2010 – 2011 2 km klasicky Ano
Žáci starší 2010 – 2011 3 km klasicky Ano
Žákyně starší U15 2009 4 km klasicky Ne
Žáci starší U15 2009 5 km klasicky Ne
Dorostenky mladší U 16 2008 4 km klasicky Ne
Dorostenci mladší U 16 2008 5 km klasicky Ne
Dorostenky starší U 18 2006 – 2007 5 km klasicky Ne
Dorostenci starší U18 2006 – 2007 8 km klasicky Ne
Juniorky 2004 – 2005 5 km klasicky Ne
Junioři 2004 – 2005 10 km klasicky Ne
Ženy 2003 – 1985 5 km klasicky Ne
Muži 2003 – 1985 10 km klasicky Ne
Veteráni 1984 a starší 10 km klasicky Ne
Veteránky 1984 a starší 5 km klasicky Ne

Vyhlášení výsledků: 1. část po doběhu žákovských kategorií
2. část po doběhu dorostu, dospělých a veteránů

Průběžně budou výsledky vyvěšeny během závodu na informačním webu.

Ceny: Všichni závodníci v kategorie Benjamínci(ky) obdrží v cíli drobnou pozornost.
Počínaje mini-žactvem obdrží první tři závodníci diplom a drobné ceny.
Mistrovství JMK bude vyhodnoceno samostatně.

Lékařská služba: Okresní nemocnice Nové Město na Moravě

Změny a upřesnění: Pořadatel má právo na změnu způsobu běhu a délky tratí. V případě
nepříznivých povětrnostních podmínek může být závod zrušen a to jeden den před
konáním závodu. Závodí se podle SŘ SLČR, SŘ ČMP a tohoto rozpisu.

Aktuální informace budou vyvěšovány průběžně před konáním závodu na informačním
webu: https://www.sk-skol.cz/novinky/mistrovstvi-jihomoravskeho-kraje-5-zavod-cmp

Činovníci závodů:
Ředitel závodu: Ota Fišera Velitel tratí: Pavel Korvas
Hlavní rozhodčí: Jan Vřešťál Velitel stadionu: Josef Švanda
Sekretář závodu: Ota Fišera Zástupce ÚBD KSL JMK: Tomáš Telecký

Ota Fišera Jan Vřešťál Tomáš Telecký
Ředitel závodu Hlavní rozhodčí závodu Předseda UBD KSL JMK

https://www.sk-skol.cz/novinky/mistrovstvi-jihomoravskeho-kraje-5-zavod-cmpstvi-jihomoravskeho-kraje-5-zavod-cmp
https://www.sk-skol.cz/novinky/mistrovstvi-jihomoravskeho-kraje-5-zavod-cmp
https://www.sk-skol.cz/novinky/mistrovstvi-jihomoravskeho-kraje-5-zavod-cmp
https://www.sk-skol.cz/novinky/mistrovstvi-jihomoravskeho-kraje-5-zavod-cmp

